МОРАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МОРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 29.04.2016 г.  № 3-91
с. Морачево

 О внесении изменений в решение Морачевского

сельского Совета от 29.02.2016 г. №3-77

«Об утверждении перечня объектов и

вида работ для отбывания наказания в  виде
исправительных и обязательных работ»

        На основании ст. 49, 50 Уголовного кодекса Р.Ф, руководствуясь Уставом Морачевского сельского поселения  Морачевский сельский Совет народных депутатов

           РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в  решение Морачевского сельского Совета от 29.02.2016 г. №3-77 «Об утверждении перечня объектов и вида работ для отбывания наказания в  виде

исправительных и обязательных работ»
1.1. Приложение №2 изложить в следующей редакции согласно приложения 1 к настоящему  решению.
Глава сельского поселения                                                         В. И. Хатюшин
                                                                                                         Приложение №1
                                                                                 К решению Морачевского сельского

                                                                                 Совета народных депутатов №3-91
                                                                                 от 29.04.2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, учреждений и организаций для отбывания наказания

в виде   исправительных работ осуждёнными, не имеющими основного места работы,

 на территории Морачевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование

	 1.

 2.

	     ООО «Колос» с. Княвичи (по согласованию)

     КФХ «Рябович» с. Высокое (по согласованию)

Согласованно:

Начальник Филиала по Жирятинскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Брянской области

Подполковник внутренней службы                                                     О.В. Минченко

Председатель ООО «Колос»                                                                 М.А. Буружев

Глава КФХ «Рябович»                                                                           С.Ф. Рябович